TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: RF-COM-1CH

48 ) HODIN

FAN Europe COM Dalkovy ovlada¢ Cerna IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Vyska

Siika
Pramér
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Senzor

POPIS PRODUKTU

Cerné

54 mm
457180 mm
58 mm

0 mm

220

240V

50 Hz

60Hz Hz
IP20
0,1kg
NE

NE

Ovladejte svétlo svého prostoru s eleganci a pohodlim pomoci dalkového ovladani RF 2.4G. Toto dotykové ovladani
pfindsi nejen kvalitu, ale i snadnou a intuitivni kontrolu nad osvétlenim.

FAN Europe je zndma svou dlouhou historif a vynikajici reputaci, coz zarucuje, Ze jejich produkty jsou synonymem
pro kvalitu a inovaci v oblasti osvétleni. Tento ¢erny ovlddac neni vyjimkou - poskytuje nejen technickou

dokonalost, ale i estetickou hodnotu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto pfislusenstvi pro svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte
nas zde: https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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